MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP 97.420 - 000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55)3257-4100 - E-mail: gabinete@iffarroupilha.edu.br

1

 RESULTADO PRELIMINAR

RESULTADO PRELIMINAR, REFERENTE AO EDITAL Nº 006/2020, DE 14 DE
JANEIRO DE 2020, DE SELEÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA
ESTUDANTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO IF FARROUPILHA –

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA, a listagem
preliminar dos(as) estudantes contemplados(as) e suplentes, às vagas na
Moradia Estudantil do IF Farroupilha 2020, conforme segue:

1 - MORADIA FEMININA

NOME DA ESTUDANTE RESULTADO

BRUNA WISNIEWSKI PINTO  CONTEMPLADA

CAROLINE FRIESS BRAGA CONTEMPLADA

RAIANE NOVACK SOARES  CONTEMPLADA

ROSEANA DE SOUSA BOLSON  CONTEMPLADA

TAIUANE MELLO RATZAFF CONTEMPLADA

ALESSANDRA ANTONINI DELLA GIUSTINA SUPLENTE

BRUNA KLIMICK DE OLIVEIRA SUPLENTE

EDUARDA MALAVOLTA CORTESE  SUPLENTE

TALIA JAHN  SUPLENTE

2 - MORADIA MASCULINA

NOME DO ESTUDANTE RESULTADO

ANDERSON SAUER DE MOURA  CONTEMPLADO

GILVANE MACIEL DO AMARANTE  CONTEMPLADO

WELITON DE ALMEIDA LANSANA  CONTEMPLADO

WILLIAN CARBOLIN DE CORDOVA  CONTEMPLADO

AMAURÍ JONATAS ABICH  SUPLENTE

LUCAS FALCÃO SPAT SUPLENTE

THIAGO CAMPUS DE SOUSA  SUPLENTE

VINICIUS MILITZ DANIEL  SUPLENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP 97.420 - 000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55)3257-4100 - E-mail: gabinete@iffarroupilha.edu.br

2

3 - INSCRIÇÂO INDEFERIDA APÓS ANÁLISE

NOME DO(A) ESTUDANTE

EDUARDA NICOLI MULAZZANI DO AMARAL

4 – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

4.1 A confirmação da vaga na Moradia estudantil será efetivada após confirmação
da matrícula.

4.2 O número de identificação de lavanderia para os(as) estudantes
contemplados(as) será informado no Edital de Resultado Final que será publicado
em 21/02/2020.

São Vicente do Sul, 18 de fevereiro de 2020.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
Diretor Geral Substituto
Portaria nº 1.867/2016